
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 28 de setembre de 2023, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la 
qual es publica la relació definitiva de persones que han 
superat les proves selectives d’accés al cos superior tècnic 
d’administració general de l’Administració de la Genera-
litat, A1-01, sector administració general, convocatòria 
63/18, torn lliure general i persones amb diversitat fun-
cional, pel sistema de concurs oposició i procés d’estabi-
lització d’ocupació, corresponent a les ofertes d’ocupació 
pública de 2017 i 2018, per a personal de l’Administració 
de la Generalitat. [2023/9905]

RESOLUCIÓN de 28 de septiembre de 2023, de la con-
sellera de Hacienda, Economía y Administración Públi-
ca, por la que se publica la relación definitiva de perso-
nas que han superado las pruebas selectivas de acceso al 
cuerpo superior técnico de administración general de la 
Administración de la Generalitat, A1-01, sector adminis-
tración general, convocatoria 63/18, turno libre general y 
personas con diversidad funcional, por el sistema de con-
curso-oposición y proceso de estabilización de empleo, 
correspondiente a las ofertas de empleo público de 2017 
y 2018, para personal de la Administración de la Genera-
litat. [2023/9905]

Concluidas las pruebas selectivas para el acceso al cuerpo arriba 
indicado, convocadas mediante la Orden 66/2019, de 23 de diciembre, 
de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública (DOGV 
8706, 27.12.2019), y de acuerdo con lo señalado en el artículo 19 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y en la base 10 de la 
convocatoria, procede la publicación, en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, de la relación definitiva de personas aprobadas, y se 
concede plazo para presentar la documentación exigida.

En virtud de la competencia atribuida en la letra i del apartado 1 del 
artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordena-
ción y gestión de la función pública valenciana, en relación con el artí-
culo 18 del Decreto 3/2017, así como en la base 10 de la convocatoria 
63/18 y a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la relación de 

personas que han superado las pruebas selectivas, por orden de puntua-
ción, y que se relacionan en el anexo de la presente resolución.

De conformidad con lo establecido en la base 1 de las órdenes 
66/2019 y 67/2019 de la Conselleria de Justicia, Interior y Adminis-
tración Pública, los 131 puestos de trabajo que han quedado sin cubrir 
por el turno de promoción interna, se acumulan a los puestos ofertados 
por turno libre.

Segundo
Excluir a Sandra de la Torre de Torre de las pruebas selectivas de la 

convocatoria 63/18, cuerpo superior técnico de administración general 
de la Administración de la Generalitat, A1-01, por no haber acreditado, 
después del requerimiento, el cumplimiento del requisito de titulación 
establecido en la base 2.1.3 de la convocatoria, el artículo 24 y anexo 
I de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y 
gestión de la función pública valenciana y el artículo 31.1.A de la vigen-
te Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública 
valenciana.

Tercero
Las personas relacionadas deberán presentar ante la Dirección 

General de Función Pública, en el plazo de 10 días hábiles contados 
desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido 
en el Decreto ley 12/2022, de 23 de septiembre, del Consell, la docu-
mentación que proceda a fin de acreditar que reúnen todos y cada uno 
de los requisitos exigidos en la convocatoria. La documentación exigida 
se establece en la base 10 de la convocatoria, que se reproduce a con-
tinuación:

«(...)
a) Fotocopia del DNI o NIE.
b) Fotocopia compulsada del título académico exigible según lo 

establecido en la base 2.1.3 de la convocatoria o certificación acadé-
mica que acredite haber realizado todos los estudios para la obtención 
del título. En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero fotoco-
pia compulsada de la credencial de homologación o, en su caso, del 
correspondiente certificado de equivalencia. Este requisito no será de 

Una vegada concloses les proves selectives per a l’accés al cos 
indicat més amunt, convocades mitjançant l’Ordre 66/2019, de 23 de 
desembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública 
(DOGV 8706, 27.12.2019), i d’acord amb el que s’assenyala en l’article 
19 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del perso-
nal de la funció pública valenciana, i en la base 10 de la convocatòria, 
pertoca la publicació, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de la relació definitiva de persones aprovades, i es concedeix termini per 
a presentar la documentació exigida.

En virtut de la competència atribuïda en la lletra i de l’apartat 1 de 
l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordena-
ció i gestió de la funció pública valenciana, en relació amb l’article 18 
del Decret 3/2017, així com en la base 10 de la convocatòria 63/18, i a 
proposta del director general de Funció Pública, resolc:

Primer
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la relació de per-

sones que han superat les proves selectives, per ordre de puntuació, i 
que s’assenyalen en l’annex de la present resolució.

De conformitat amb el que s’estableix en la base 1 de les ordres 
66/2019 i 67/2019 de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública, els 131 llocs de treball que han quedat sense cobrir pel torn de 
promoció interna, s’acumulen als llocs oferits per torn lliure.

Segon
Excloure Sandra de la Torre de Torre de les proves selectives de 

la convocatòria 63/18, cos superior tècnic d’administració general de 
l’Administració de la Generalitat, A1-01, per no haver acreditat, després 
del requeriment, el compliment del requisit de titulació establit en la 
base 2.1.3 de la convocatòria, l’article 24 i annex I de la Llei 10/2010, 
de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana i l’article 31.1.A de la vigent Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la 
Generalitat, de la funció pública valenciana.

Tercer
Les persones relacionades hauran de presentar davant la Direcció 

General de Funció Pública, en el termini de 10 dies hàbils comptats 
des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en 
el Decret llei 12/2022, de 23 de setembre, del Consell, la documentació 
que corresponga a fi d’acreditar que reuneixen tots els requisits exigits 
en la convocatòria. La documentació exigida s’estableix en la base 10 
de la convocatòria, que es reprodueix a continuació:

«(...)
a) Fotocòpia del DNI o NIE.
b) Fotocòpia compulsada del títol acadèmic exigible d’acord amb el 

que s’estableix en la base 2.1.3 de la convocatòria o certificat acadèmic 
que acredite haver realitzat tots els estudis per a l’obtenció del títol. En 
el cas de titulacions obtingudes a l’estranger, una fotocòpia compulsada 
de la credencial d’homologació o, si escau, del corresponent certifi-
cat d’equivalència. Aquest requisit no serà aplicable als aspirants que 



aplicación a los aspirantes que hubieran obtenido el reconocimiento de 
su cualificación profesional, en el ámbito de las profesiones reguladas, 
al amparo de las disposiciones de derecho de la Unión Europea.

c) Declaración jurada de no haber sido separada o separado, o 
haberse revocado su nombramiento como personal funcionario inte-
rino, con carácter firme mediante procedimiento disciplinario de nin-
guna administración pública u órgano constitucional o estatutario, ni 
hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio 
de cualesquiera funciones públicas o de aquellas propias del cuerpo, 
agrupación profesional o escala objeto de la convocatoria. En el caso 
del personal laboral, no hallarse inhabilitado por sentencia firme o como 
consecuencia de haber sido despedido disciplinariamente de forma pro-
cedente, para ejercer funciones similares a las propias de la categoría 
profesional a la que se pretende acceder.

Tratándose de personas nacionales de otros Estados, no hallarse 
inhabilitadas o en situación equivalente ni haber sido sometidas a san-
ción disciplinaria o equivalente que impida en los mismos términos en 
su estado el acceso al empleo público.

d) Certificado médico acreditativo de poseer la capacidad física y 
psíquica necesaria para el desempeño de las funciones de los puestos 
de trabajo ofertados.

e) Quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus cono-
cimientos de valenciano mediante la presentación de los certificados, 
diplomas o títulos que hayan sido homologados por la Generalitat, o 
mediante la realización de un ejercicio específico al efecto. El personal 
que no pueda acreditar dichos conocimientos deberá realizar los cursos 
de perfeccionamiento que, a este fin, se realizarán a través del Instituto 
Valenciano de Administración Pública (IVAP) en coordinación con la 
Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Según lo preceptuado en el artículo 20 del Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus 
conocimientos de valenciano en el correspondiente Grau Mitjà o C1, 
mediante certificado expedido u homologado por la Junta Qualificadora 
de Coneixements de Valencià.

10.2. Las personas que superen las pruebas selectivas por el cupo de 
reserva de personas con diversidad funcional deberán presentar, además 
de los documentos anteriores, la fotocopia compulsada de la certifi-
cación de la conselleria competente u órganos competentes de otras 
administraciones públicas que acredite discapacidad igual o superior al 
33 %, así como el informe de compatibilidad para el desempeño de las 
tareas y funciones del puesto.

10.3. Las personas que superen las pruebas selectivas y que solicita-
ron una de las exenciones o bonificaciones de las establecidas en la base 
5, deberán presentar adicionalmente, fotocopia compulsada de los docu-
mentos acreditativos de la concurrencia de tal exención o bonificación

(...)».
Las personas seleccionadas que, dentro del plazo indicado, y salvo 

casos de fuerza mayor, no presenten la documentación acreditativa o las 
que, a la vista de esta documentación, no posean alguno de los requi-
sitos exigidos, no podrán ser nombradas personal de la Generalitat, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que puedan haber incurrido por false-
dad en sus solicitudes de participación.

Cuarto
Con objeto de asegurar la cobertura de las plazas convocadas, cuan-

do se produzcan renuncias de las personas seleccionadas, antes de su 
nombramiento o toma de posesión, la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública podrá requerir al órgano técnico de selección 
una relación complementaria de las personas que sigan a las propuestas, 
para su posible nombramiento como personal funcionario de carrera.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde 

hagueren obtingut el reconeixement de la seua qualificació professional, 
en l’àmbit de les professions regulades, a l’empara de les disposicions 
de dret de la Unió Europea.

c) Declaració jurada de no haver sigut separada o separat, o haver-se 
revocat el nomenament com a personal funcionari interí, amb caràcter 
ferm mitjançant procediment disciplinari de cap administració pública 
o òrgan constitucional o estatutari, ni trobar-se inhabilitada o inhabilitat 
per sentència ferma per a l’exercici de qualssevol funcions públiques o 
d’aquelles pròpies del cos, agrupació professional o escala objecte de la 
convocatòria. En el cas del personal laboral, no trobar-se inhabilitat per 
sentència ferma o a conseqüència d’haver sigut acomiadat disciplinàri-
ament de forma procedent, per a exercir funcions similars a les pròpies 
de la categoria professional a la qual es pretén accedir.

Si es tracta de persones nacionals d’uns altres estats, no trobar-se 
inhabilitades o en situació equivalent ni haver sigut sotmeses a sanció 
disciplinària o equivalent que impedisca en els mateixos termes en el 
seu estat l’accés a l’ocupació pública.

d) Certificat mèdic acreditatiu de posseir la capacitat física i psíqui-
ca necessària per a l’acompliment de les funcions dels llocs de treball 
oferits.

e) Els qui superen les proves selectives, acreditaran els seus conei-
xements de valencià mitjançant la presentació dels certificats, diplomes 
o títols que hagen sigut homologats per la Generalitat, o mitjançant la 
realització d’un exercici específic a aquest efecte. El personal que no 
puga acreditar aquests coneixements haurà de realitzar els cursos de 
perfeccionament que, a aquest efecte, es realitzaran a través de l’Institut 
Valencià d’Administració Pública (IVAP) en coordinació amb la Junta 
Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Segons el que es preceptua en l’article 20 del Decret 3/2017, de 
13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, 
provisió de llocs i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, 
els qui superen les proves selectives, acreditaran els coneixements de 
valencià en el corresponent Grau Mitjà o C1, mitjançant un certificat 
expedit o homologat per la Junta Qualificadora de Coneixements de 
Valencià.

10.2. Les persones que superen les proves selectives pel contingent 
de reserva de persones amb diversitat funcional hauran de presentar, a 
més dels documents anteriors, la fotocòpia compulsada de la certificació 
de la conselleria competent o òrgans competents d’altres administraci-
ons públiques que acredite discapacitat igual o superior al 33 %, així 
com l’informe de compatibilitat per a l’acompliment de les tasques i 
funcions del lloc.

10.3. Les persones que superen les proves selectives i que van sol-
licitar una de les exempcions o bonificacions de les establides en la base 
5 hauran de presentar addicionalment fotocòpia compulsada dels docu-
ments acreditatius de la concurrència de tal exempció o bonificació. 

(...)».
Les persones seleccionades que, dins del termini indicat, i excep-

te casos de força major, no presenten la documentació acreditativa o 
les que, a la vista d’aquesta documentació, no posseïsquen algun dels 
requisits exigits, no podran ser nomenades personal de la Generalitat, 
sense perjudici de la responsabilitat en què puguen haver incorregut per 
falsedat en les sol·licituds de participació.

Quart
A fi d’assegurar la cobertura de les places convocades, quan es pro-

duïsquen renúncies de les persones seleccionades, abans del nomena-
ment o presa de possessió, la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública podrà requerir a l’òrgan tècnic de selecció una relació 
complementària de les persones que seguisquen a les proposades, per al 
possible nomenament com a personal funcionari de carrera.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’en-



el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas 
interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen 
procedente.

València, 28 de septiembre de 2023.– La consellera de Hacienda, 
Economía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa. Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen 
fer ús, si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 28 de setembre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Eco-
nomia i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.

ANNEX / ANEXO

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 63/18
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 63/18

Torn lliure
Turno libre

 
DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2  Nom /Nombre Nota final

***9709** MONTERO  CUESTA MARIA DEL MAR 85,34  

***5038** MARTI  BENLLOCH INMACULADA 82,65  

***7123** MIRALLES  SALES SONIA 82,58  

***8544** SAPENA  BOLUFER MARIA CECILIA 80,60  

***6603** SANCHEZ  BUSTOS PEDRO PABLO 80,07  

***9802** CALVO  ORENGA MARIA DEL ROSARI 78,71  

***8583** GOMEZ  MARTINEZ MARIA ISABEL 78,11  

***3343** ESCRIBA  ABRIL MARIA PILAR 77,85  

***9155** BAREA  FELIU SERGIO MAURO 77,43  

***2186** BERNAL  SANCHEZ LAIA 77,29  

***8199** MIRALLES  VALENTIN ANA BELEN 76,81  

***1640** GONZALEZ  MARTINEZ MARIA BEATRIZ 76,80  

***8073** LLORENTE  BOLUMAR RAQUEL 76,37  

***1778** GOMEZ  TERUEL JUAN CARLOS 76,35  

***7656** SANCHEZ  MARTINEZ AMPARO 76,19  

***1524** CERDAN  BORJA ANA 75,98  

***5471** RUBERT  ALEMAN ESTEFANIA 75,79  

***5320** GOMEZ  NAVARRO OSCAR 75,74  

***6831** IRANZO  MUÑOZ ROSA MARIA 75,60  

***0509** CARO  ATIENZAR ANGEL 75,49  

***9576** ANDRES  REVERT ROSALIA 75,16  

***9063** AYALA  LOPEZ SILVIA 75,05  

***9943** SEDANO  GARCIA MIGUEL ANGEL 74,85  

***6483** RAMON  GIMENEZ RAUL 74,62  

***6197** GAMIR  POLO IGNACIO 74,53  

***1007** ROCA  GIMENO CHRISTIAN 74,50  

***9020** SOLER  AGUILERA ANA BELEN 74,47  

***5249** BERENGUER  PEREZ LAURA 74,04  

***0325** PEREZ  ROS MARIA MERCEDES 73,96  

***6313** ALMAGRO  ABENZA JOAQUIN 73,70  

***2885** RAMON  BURGUET JOANA 73,49  

***1114** TENHAEFF  LACKSCHEWITZ SASKIA SARA 73,25  

***0902** LOPEZ  DEL OLMO NURIA 73,25  

***0136** GARCIA  JUNCOS MARIA ANTONIA 72,95  

***4066** LOPEZ  GARCIA FRANCISCO JOSE 72,92  



***6135** UBACH  SANCHEZ MARIA ANGELES 72,83  

***9968** TEROL  CINTRANO FRANCISCO JAVIER 72,67  

***7916** ROIG  MORA MARIA ESTHER 72,62  

***5822** MARIN  ROS JUAN CARLOS 72,59  

***2016** GUERRERO  AGOS ANA MARIA 72,55  

***6834** PANADERO  GONZALEZ SILVANA 72,54  

***5730** ALBARRACIN  ALIAGA RAQUEL 72,43  

***9432** FERNANDEZ  BORJA ASCENSION 72,27  

***0201** JUAN  FORT MIGUEL 72,15  

***6641** AMAT  PEÑA YOLANDA MARIA 71,72  

***7845** DELGADO  CIFUENTES SUSANNA 71,72  

***6192** BACHERO  PRADES JESUS 71,72  

***6875** GADEA  PEÑA SERGIO 71,58  

***2838** CHERTA  MARCO JOSE DOMINGO 71,15  

***7540** BECERRA  ANGULO CRISTINA INMACUL 70,88  

***4091** MARTINEZ  NUEVALOS LUIS MIGUEL 70,69  

***1852** CANTAVELLA  SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 70,59  

***4523** CANTAVELLA  ZARZOSO INMACULADA 70,58  

***2597** AMARILLO  PALAO MIGUEL 70,57  

***7437** GARCIA  VALIENTE PEDRO JESUS 70,43  

***9341** MORATALLA  NAVARRO ADORACION 70,34  

***4094** GARCIA  GORROCHATEGUI MARIA 70,13  

***5258** ESCRIG  MAROTO SERGIO 70,08  

***3007** PEREZ  VERCHER MARIA SALES 69,94  

***6199** JIMENEZ  SANZ LUIS 69,89  

***9062** CANALES  MATOSES MARIA TERESA 69,63  

***8046** ESCUIN  GIL ROSA MARIA 68,99  

***0970** LLACER  SEGURA ISABEL 68,94  

***7630** NAVARRO  BALLESTER MARTA 68,91  

***4628** VIDAURRE  GARAYO PILAR 68,77  

***7104** MARIN  SOLER MARTA 68,57  

***6608** SORIANO  GARCIA MARIA JOSE 68,54  

***3180** ARCON  LIS ISABEL 67,95  

***4668** SANCHIS  FERNANDEZ DE CORDOVA ALEJANDRO 67,88  

***1372** GANDIA  MORALES JOSE FRANCISCO 67,76  

***0177** ZARAGOZA  TEULER VICENTE FRANCISC 67,75  

***6805** ALBA  VILLEGAS SALVADOR 67,75  

***7596** PALOMARES  MATEU SERGIO 67,62  

***9419** AZORIN  HERNANDEZ MARIA ANTONIA 67,20  

***5815** MARTIN  MARTIN MARIA ISABEL 67,16  

***5852** GARCIA  PORCEL VICTOR JUAN 66,74  

***8013** TERRASA  DEL RINCON ADOLFO DANIEL 66,47  

***8874** ORTS  TORMOS FRANCISCO 66,29  

***4878** RAMIREZ  GUTIERREZ JESUS 66,06  

***1204** TORRIJOS  RODADO MARIA DEL PILAR 65,81  

***6299** MONFORT  SANCHEZ CRISTINA ANGELES 65,78  

***2027** ORTI  SISTERNES MARIA DEL MAR 65,71  

***4270** GARCIA  ORTEGA FRANCISCO 65,45  

***5047** OLIVER  LORENTE MARIA JOSE 65,42  

***6993** LATOUR  GUILLEN IVAN 65,18  

***1275** SOTO  PAVIA CARLA 64,88  



***6896** SALVO  PORTA CARLOS 64,73  

***0796** DE ALFONSO  GIMENO SONIA 64,66  

***2788** BERZOSA  RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 64,16  

***1928** FERRER  SELVA JOSE ENRIQUE 64,11  

***9105** MARTINEZ  TELLO ADRIANO 63,76  

***5002** RODENAS  MARIN LAURA 63,75  

***8456** MUT  PERETO MARIA DOLORES 63,60  

***4292** OLTRA  TOMAS CONCEPCION 63,40  

***6574** GONZALEZ  POZAS MARIA DEL CARMEN 63,17  

***6444** GARCIA  ATIENZA AMPARO 63,12  

***7135** ALABAU  PONS CRISTINA 63,12  

***5796** GRECH  GARCIA DEL MORAL ANA 62,86  

***8904** MUÑOZ  MARTINEZ RAFAEL 62,70  

***7088** SANCHIS  VAÑO MARIA JOSE 62,62  

***0110** DE MENA  MARTINEZ MARIA MAGDALENA 62,49  

***2285** AZNAR  SARRION CAROLINA 62,45  

***7346** JORGE  LLORCA MARIA LAURA 62,19  

***0738** ASTURIANO  NAVARRO PILAR 61,40  

***4738** CRUZ  ROS JAVIER 61,33  

***7012** TATAY  ORIENT MARIA DEL CARMEN 61,27  

***9022** SILVESTRE  TRAVER ELVIRA CARMEN 61,08  

***2004** FRANCO  BONET GEMMA AMPARO 61,06  

***6548** POMARES  URBAN MARIA DOLORES 60,89  

***1618** MUÑOZ  ESCRIVA CAROLINA 60,81  

***6419** FALOMIR  GOZALBO VICTOR 60,75  

***8526** SOLER  MICO CARMEN MARIA 60,70  

***6613** MANRESA  RUIZ BALTASARA 60,66  

***4230** MARTINEZ  SIERRA MARIA PILAR 60,52  

***0792** PEREZ  PEREZ OLAYA BEGOÑA ISABEL 60,43  

***3876** MOLINA  MARTINEZ MARIA BEGOÑA 60,32  

***1770** SANCHEZ  ZAMORA SOLEDAD DEL CARM 60,10  

***6724** MARCO  PEREA MARIA JOSE 60,08  

***9597** VERA  PASTOR OLALLA 60,02  

***6477** GARCIA  RUBIO ANA GEMA 60,01  

***3194** GIMENEZ  COLAS MARIA PILAR 59,86  

***0836** LOPEZ  LOPEZ MARIA DE LOS DES 59,58  

***4615** RODRIGUEZ  MARIN MARIA LEONOR 59,28  

***7237** FERRER  CAMUS JULIO 59,17  

***3695** GARCIA  GONZALEZ CARMEN 59,04  

***3016** CORDOBA  GABARRON JUAN PEDRO 58,99  

***4815** NAVARRETE  RODRIGUEZ RAFAEL 58,70  

***6623** SANCHEZ  HERRAIZ ANA MARIA 58,62  

***3864** MARTINEZ  MAGDALENO CLARA 58,59  

***6383** RUIZ  CELDA ANA 58,58  

***7322** GARCIA  JUAN MARIA ASUNCION 58,55  

***9764** GOMEZ  TORREGROSA MARIA ANTONIA 58,29  

***9072** CARBONELL  VALLE MERCEDES 58,19  

***5855** OLID  NUÑEZ CONCEPCION 57,97  

***7963** LAPIEDRA  SALVADOR MARIA AMPARO 57,97  

***5914** MATEOS  PAREDES CARLOS 57,72  

***3546** HUESO  DE LA CRUZ MARIA JOSE 57,65  



***6483** ESPEJO  GARCIA JUAN 57,11  

***7796** GUILLEM  SANANTONIO ADRIA 57,05  

***7254** ALTABA  FERRER MARIA BEGOÑA 56,89  

***7579** SUPERVIA  ESCOLAN MARIA JOSE 56,69  

***6163** ARNAU  ESPINOSA CARMEN 56,68  

***3775** ORTEGA  ROIG MONICA 56,58  

***5767** GOMEZ  SANTOLAYA FRANCISCO 56,56  

***0010** MARTINEZ  MARTINEZ AMPARO 56,53  

***2645** ESPINOSA  RODRIGUEZ PAOLA 56,42  

***7388** GOSALBEZ  GIMENEZ MARIA AZUCENA 56,37  

***5105** MARTINEZ  MOLTO EVA MARIA 56,37  

***2672** LOPEZ  ROMERO ESTER 56,03  

***0488** IGUAL  PALOMARES JUAN CARLOS 55,95  

***3915** VILAR  ANTOLI-CANDELA CESAR 55,54  

***0742** COSIN  VILA ANGELA 55,52  

***9372** BLAY  FORNAS FRANCISCO JAVIER 55,35  

***8205** NUÑEZ  DIAZ DAVID 55,24  

***4786** RODRIGUEZ  SANCHEZ RAFAEL JOSE 55,15  

***8003** COSTA  GUISADO BEGOÑA MARIA 54,75  

***1380** GRIMA  MURCIA JOSE ANTONIO 54,62  

***2628** MAÑES  FONT JORGE RAFAEL 54,48  

***9747** PERIS  AZPILICUETA MARIA TERESA 54,44  

***9623** SAIZ  CARRASCO CANDELA 54,20  

***8013** MARTIN  APARICI REGINA 54,17  

***8743** LAZARO  RUIZ GREGORIO 53,76  

***2202** SERRANO  MUÑOZ MARC 53,68  

***9980** JIMENEZ  MORENO SHAILA 53,43  

***6292** SALVADOR  VILLANUEVA OLAYA 53,40  

***9111** SERRANO  MARCH MARIA ISABEL 53,24  

***6413** PALOMAR  ABAD BEGOÑA 53,19  

***6884** MONROIG  SEBASTIAN YOLANDA 53,12  

***7801** CASINOS  BELLVER MONICA 52,97  

***9063** MUÑOZ  VIADEL JULIO 52,79  

***1011** BLAT  PASCUAL ALICIA 52,76  

***8210** CARIÑENA  ORTELLS MARIA ANGELES 52,23  

***7769** GARCIA  GOMEZ ELENA MARIA 51,87  

***1040** REYES  POUSSARD CAROLINA 51,86  

***9778** NAVARRO  PALOP PATRICIA MARIA 51,55  

***9854** CARBONELL  LOPEZ CONCEPCION ESTEF 51,39  

***7638** SEVILLA  PASCUAL PAULA 50,80  

***2606** PEREZ  COBOS VICTOR ANDRES 50,68  

***5831** CALERO  ROZALEN MIRIAM 50,58  

***6646** PALAU  TARREGA MARIA VICTORIA 50,41  

***1450** ALMAZAN  SORIANO CHRISTIAN 50,38  

***0057** DORIA  BORRELL EMILIO JOSE 50,34  

***7229** RENAU  CASLA SILVIA MARIA 50,22  

***9606** GOMEZ  MOLLA ANA CONSUELO 50,00  

***5664** MORA  URBANO AURORA 49,92  

***9906** ABRIL  VARGAS JOAQUIM 49,87  

***3508** BOSCH  APARICIO SANDRA 49,49  

***9209** APARICIO  NAVARRO MARIA ARANZAZU 49,42  



***9415** ROLDAN  LOPEZ CARLOS 49,03  

***8006** JESUS  PAULS MARIA AMPARO 49,03  

***5691** NORIEGA  SANZ ELENA 48,65  

***2180** SANFELIU  GONZALEZ ALBA 48,58  

***6072** RASCON  AZNAR ENCARNACION 48,48  

***2392** CARREÑO  SANCHEZ BEATRIZ 48,35  

***5444** ALMENARA  GIRONES MARTA 48,19  

***0703** MARTINEZ  MONTOLIO JAVIER 48,17  

***9943** FERRANDEZ  MAS ANTONIO 48,00  

***2940** OTO  ALBIACH SILVIA 47,90  

***2786** PONS  BALLESTER MARIA DEL CARMEN 47,74  

***7518** RUIZ  PUJALTE MAR 47,62  

***9181** TORMOS  BOSCH MARIA DESAMPARAD 47,56  

***0400** CAMARENA  GARCI BLANCA 47,51  

***9814** VILLANUEVA  COELLO ALVARO 47,42  

***0911** ROJAS  GOICOECHANDIA DAVID 47,33  

***0346** VILLARROYA  ESTRUCH MARTA 47,27  

***6529** FERNANDEZ  NAVARRO JAVIER 47,21  

***6936** CRUAÑES  OLIVERT AMADA 47,17  

***5895** MINGUEZ  ALONSO EVA 47,15  

***7269** POVEDA  CERVERA CINTIA 47,07  

***6005** MARIN  PUIG FRANCISCO VICENT 46,95  

***3151** SENA  SERRANO AMPARO 46,90  

***0085** MARI  SORIA MIGUEL 46,85  

***7946** MARTINEZ  DIAZ VICTOR MANUEL 46,80  

***3675** CALAFAT  ANDRES ROSER 46,43  

***9210** ARANDA  RODRIGUEZ IGNACIO JOSE 46,32  

***9707** SANCHIS  RUBIO CRISTIAN 46,24  

***8721** MIRALLES  PECHUAN ALICIA 46,03  

***0101** EVANGELISTA  DAVID MARIA CELIA 45,71  

***8752** ROMAN  MILLET RICARDO 45,41  

***6206** FERNANDEZ  BERTI JOSEP 45,24  

***7667** AHUIR  PEREZ CARLA 45,07  

***0649** MINGUEZ  OJEDA MºANGELES 44,95  

***6045** VALIENTE  ANDREU SARA 44,91  

***9118** MUÑOZ  PRATS MARIA 44,67  

***9620** PEREZ  VICENTE ALBERTO JUAN 44,63  

***9165** MALLEN  FRAN AMPARO SOLEDAD 44,45  

***8795** GARCIA  FAMBUENA CARLA 44,17  

***6525** SANCHIS  ROLDAN ALEJANDRO 44,09  

***9106** GONZALEZ  CARRASCOSA REBECA 43,89  

***9295** UNSAIN  SANZ ANGELA 43,71  

***2261** GIRON  JUAREZ IRINA 43,62  

***2389** ARNAU  ORENGA ANA MARIA 43,61  

***3652** PAYA  ANGLADA ROSA MARIA 43,58  

***0485** SALES  BELENGUER SONIA 43,26  

***5136** PLA  VIDAL CELIA MARIA 43,24  

***9833** ABAD  LACOMBA VIRGINIA 43,17  

***2503** COSO  TORRE ALBA MARIA 43,14  

***0491** SANJUAN  FACILA LUIS JOSE 42,74  

***5721** DOMINGO  BIOSCA FRANCISCO 42,21  



***1660** ORDUÑA  RODRIGUEZ JOSE MANUEL 42,19  

***0023** RALLO  ESTEVEZ ALVARO 42,10  

***9057** MONTAGUD  FERRER GEMA 41,90  

***9783** GARZON  POYATOS LORENA 41,72  

***9986** MACHI  LLANES NURIA 41,58  

***5801** BONET  MORA DIEGO 41,26  

***2330** FRECHINA  VALIENTE URSULA 41,21  

***9795** COLOMER  RUBIO JOSE LUIS 41,14  

***9606** BOQUERA  SANZ FRANCISCO ANDRES 40,82  

***1980** PUCHOL  BOLTA JOAQUIN 40,74  

***9734** RODRIGUEZ  PAREDES JONATHAN JAVIER 40,69  

***1991** SOLER  AZORIN MARIA JOSE 40,42  

***7753** PUERTES  ESPADAS NOELIA 40,21  

***8296** NIEVES  MARTINEZ JUAN ANTONIO 39,96  

***9174** MASIA  MARTI EDUARDO 39,72  

***8228** COLOMER  ABARCA BELEN 39,41  

***1145** MUÑOZ  ROS CARLOS 38,44  

***0257** BERGILLOS  CALVO ALMUDENA 38,39  

***8500** MARTINEZ  DOMINGO ANGELA 38,03  

***5480** ROMERO  SORIANO IVAN 37,75  

***5009** CASILLAS  CANO CLAUDIA 37,48  

***8859** MARTINEZ  GARCIA MARIA MERCEDES 36,94  

***7795** FALOMI  SALES SILVIA 36,87  

***9462** SALDAÑA  MUÑOZ ANA 36,62  

***0388** SANCHEZ  PAINO OLIVER 36,48  

***6301** CASTRO  PEREZ PATRICIA MARIA 36,25  

***8421** CALABUIG  GARCIA LAURA 36,23  

***1811** BARBA  PASTOR DEBORA TERENCIA 35,98  

***6576** PASCUAL  I MARTINEZ LAURA 35,05  

***8864** MOYA  SANCHEZ MARIA JULIA 32,49

  

Reserva persones amb diversitat funcional
Reserva personas con diversidad funcional

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota final

***0449** VIDAL PLA JOSE 77,44

***9187** AVELLANA BALLESTER ELOINA 74,72

***7061** PEINADO MONTEAGUDO NATALIA 62,80

***6622** FABREGAT BLASCO ALBERTO JOSE 60,86

***5388** PEREZ ZARAGOZA MARIA VICENTA 44,97

***9261** ALOY SAUQUILLO CARLA 38,35


		2023-09-29T14:00:51+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




